第 35回関西頭痛懇話会【hybrid開催】のご案内

謹啓  時下、先生におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、第35回 関西頭痛懇話会を下記の要領にて開催する運びとなりました。

お忙しい中とは存じますが、ご出席賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

                 記

日時  2024年 4月 27日(土) 17:00～19:00

形式  web配信（Zoomウェビナー）

     ※ご視聴方法に関するご案内は裏面をご覧ください。

【情報提供】 17:00～17:15      エーザイ（株）

＜開会のご挨拶：立岡神経内科 院長 立岡 良久 先生＞

第 1部【症例提示】 17:15～18:00

座長：近畿大学病院 遺伝子診療部 脳神経内科 臨床教授 西郷 和真 先生
症例提示の募集：応募は事務局へメールでご連絡ください

エーザイ（株）上仲(m-uenaka@hhc.eisai.co.jp)

又は、事務局：富永病院・菊井 竹島まで
演題の採否は当番世話人にご一任ください

第 2部【特別講演】 18:00～19:00

座長：たかせ内科医院 院長 髙瀬 靖 先生

『 自律神経からみた片頭痛の病態 』

埼玉医科大学病院 脳神経内科・脳卒中内科 診療部長

                           山元 敏正 先生

＜閉会のご挨拶：甲南医療センター 神経内科 部長 北村 重和 先生＞

共催 関西頭痛懇話会／エーザイ株式会社

今回は現地＋webによるhybrid開催とさせていただきます

現地でのご参加をご希望の方は、裏面の現地ご参加申し込みのURL・若しくは別紙のご案内文書より

お申込みをお願いいたします

日本頭痛学会専門医認定制度 認定更新単位（３単位）を申請しております

ご視聴方法（Webご参加の方）

本会の配信は「Zoomウェビナー」を用いて行います。

※下記より、事前のご登録をお願い申し上げます。

URL：https://us06web.zoom.us/j/89396206564?pwd=QrfD9BvijYgyhn-KmZ9kKiC-2s6yF-fp_6E.NZ1-aJJXKFMmlRgs

ウェビナーID：893 9620 6564

パスコード：Kansai0427

＜ご視聴までの手順＞

① ご視聴開始までに、上記URLまたは二次元コードより事前のご登録をお願いいたします。

（ご入力いただいた情報は、本会の運営にのみ使用いたします。）

■日本頭痛学会 専門医更新認定単位を申請される方

ご登録時に下記の情報が必要となります。お手元にご用意の上、ご登録をお願いいたします

・日本頭痛学会 会員番号

・日本頭痛学会 専門医番号

・日本頭痛学会 指導医番号

② ご登録完了後、ご入力いただいたメールアドレスにメールが送信されます。

③ 当日は、受信したメールに記載のURLをクリックいただき、ご参加ください。

会場のご案内（現地ご参加の方）

【会場】梅田スカイビルタワーイースト33階（〒531-6032大阪市北区大淀中1-1-88-3200）

現地でのご参加をご希望の方は、以下のURL（若しくはご案内文書記載のURL）よりお申込みをお願いいたします

＊お問い合わせ先 : エーザイ（株）上仲みずき m-uenaka@hhc.eisai.co.jp （☏070-8783-2269）

【ご回答 URL】

https://forms.office.com/r/rQZm9JaU6i

https://us06web.zoom.us/j/89396206564?pwd=QrfD9BvijYgyhn-KmZ9kKiC-2s6yF-fp_6E.NZ1-aJJXKFMmlRgs
mailto:m-uenaka@hhc.eisai.co.jp
https://forms.office.com/r/rQZm9JaU6i